Kehadiran dihadkan kepada dua (2) orang wakil syarikat sahaja, dan salah seorang hendaklah merupakan penama berdaftar 
dalam Sijil Pendaftaran Syarikat yang sah. Salinan Sijil Pendaftaran Syarikat dan Sijil Kementerian Kewangan (jika 
berkenaan) hendaklah dibawa untuk tujuan pengesahan. 

3. Dokumen RFP boleh dibeli pada harga RM1,001.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ribu Satu Sahaja) dan bayaran di buat secara 
talian melalui pautan URL https://pay.yapeim.my/PROPOSED-DEVELOPMENT-OF-PALMA-JAYA-PERDANA-SEREMBAN-
NEGERI-SEMBILAN  

4. Setelah pembelian dibuat, Responden hendaklah mengemukakan bukti bayaran ke alamat e-mel perolehan@yapeim.my.